- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完備性亦不發表聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 395)

供股東參考

有關自多倫多股東分冊移出股份

兹提述中國智能集團控股有限公司(「本公司」)於二零零九年八月二十九日刊發

之有關本公司股份(「股份」)於多倫多證券交易所(「多倫多交易所」)自願除牌

及於二零零九年十月六日刊發之有關自多倫多股東分冊移出股份至香港聯合交

易所(「港交所」)買賣其股份之公告（統稱「該公告」）。除文義另有所指外，本

公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

由於股份已於多倫多交易所除牌，為能繼續買賣其股份，在多倫多分冊上的股東

可以要求將其股份由多倫多分冊中轉至香港分冊，以便於港交所買賣其股份。

所需之過戶表格可從Computershare網站，透過https://www-us.computershare.com/

Investor/help/PrintableForms，並選擇「Register Removal Request – Canada to Hong

Kong」下載表格。當經紀或投資經理收到轉讓股份請求時，多倫多Computershare

將透過聯繫香港中央證券登記有限公司啟動股份過戶。多倫多Computershare將註

銷有關股票，並將配合香港中央證券登記有限公司直接或通過股東經紀或投資經

理發行新股票(代表將於香港分冊上登記之股份)予股東。股東於二零一六年七月

二十二日前啟動將其股份轉往香港分冊，本公司將負責其初始轉讓而發行股票之

成本(不包括股份過戶登記分處可能向任何經紀或投資經理收取之費用或開

支)。

截至本公告日期，在多倫多分冊上有100,100股股份。倘於多倫多分冊上的股東不

會於二零一六年七月二十二日營業時間結束之前啟動轉往香港分冊，則股東之多

倫多股份持倉將被自動轉移到香港分冊上之發行人保薦持股。欲在聯交所買賣其

- 2 -

股份的股東應聯繫其經紀或投資經理，以瞭解有關進一步詳情，包括任何可能產

生的相關費用及開支。

於完成將所有股份從多倫多分冊移出及轉往香港分冊後，本公司將不再存置多倫

多分冊。

鼓勵多倫多分冊上之股東通過撥打1-800-564-6253(加拿大及美國免費)或

514-982-7555聯繫多倫多Computershare，以瞭解有關上述程序。對彼等的狀況有

疑問之股東，應尋求獨立法律意見。

股東如並無任何股份在多倫多分冊登記，則無須採取任何行動，本公告僅供參

考。

  承董事會命

中國智能集團控股有限公司

        楊新民

         主席

香港，二零一六年六月二十九日

截至本公告日期，本公司之董事包括執行董事楊新民先生、楊震先生及關志恒先

生、及獨立非執行董事鄭發丁博士、潘禮賢先生及楊偉慶先生。